

חודש שבט

רכזים יקרים!

אנו שמחים להציג בפניכם את תכניות המדרשה לחודש **שבט**, טעימה קטנה ואיכותית מהתכנים שלנו זאת בנוסף לסמינריונים ולימי העיון המועברים במדרשה ומחוצה לה ע"י צוות המדריכים המנוסה של המדרשה.

את הפעילויות ניתן להזמין אצל מחלקת הרצאות במדרשה:

אופיר 052-8990278 | רננה בנייד - 0587630380

או בטלפון 02-9963555

נשמח להיות לכם לעזר, לייעוץ ומשלוח רשימת ממליצים לכל פעילות לפי בקשתכם.

קיצורי דרך לנושאים בקטלוג

ניתן להגיע לנושא המבוקש ע"י לחיצה על ctrl ואז לחיצה על הנושא המבוקש):

הניסופים לארץ
ישראל לאורך
הדורות!

הטבע
המתחדש

ט"ו בשבט

שבוע המדיה

יום גוש קטיף

כי האדם עץ
השרה- צמיחה
מתוך קושי



ט"ו בשבט - הופעות והפעלות

חוברת סדר טו בשבט בעיצוב אישי לבית הספר

בנוסף למגוון הפעילויות - ניתן להזמין גם חוברת סדר טו בשבט עם כריכה ועיצוב אישי לבית הספר, וכן דף תוכן אישי שלכם! מחירים מיוחדים. הזדרזו להזמין.

ערב מיוחד לקראת ט"ו בשבט - דפנה חסדאי/ריקי דמרי

"סעודת אמנים" בליווי שירים וסיפורי חסידים לכבוד ט"ו בשבט. מיועד לערבי נשים וערבי אימהות ובנות. אופציה לקריוקי.

פעילות אינטראקטיבית וחידונים חווייתיים - יהושע פריאל/גלבוע בן פזי/ אביטל סלע

תכנית חווייתית המשלבת הקניית יידע בדרך של הנאה, משחק וכיף. ניתן להזמין חידון שלטים, כאשר כמעט לכל אחד יש שלט והוא משתתף בצורה פעילה במשחק יידע בשילוב מולטימדיה איכותית. בנוסף ניתן להזמין חידוני טאבלטים, קופסאות בריחה, משקפות מציאות מדומה ומשחקי תלבושות מיוחדים במגוון רחב של נושאים לאורך חגי השנה, לכל גיל, לפי בקשת המוסד.

הסיפור שמאחורי השיר... - שרה, מנגנת ומספרת - נאוה שפיצר

פעילות חווייתית עם תוכן שבה נשיר שירים הקשורים לט"ו בשבט וארץ ישראל ונשמע את הסיפורים המרתקים העומדים מאחוריהם. הפעילות בליווי שקופיות, ניגונים וסיפורים.

אל הארץ הטובה - מסע קולנועי עם פזית אפשטיין

ט"ו בשבט הוא זמן מצוין לעצור לרגע, להתפעל מארצנו הטובה, ולהבין כמה היא אינה ברורה מאליה. דרך קטעי סרטים, סיפורים, ואנקדוטות היסטוריות, נפגש עם דורי דורות של כמיהה, עליה, יישוב הארץ והפרכת השממה.

תורות וצלילים מעיר האבות - הרב דודי פוטש ואביחי פז-גריןולד

הרב פוטש הידוע ביכולתו המופלאה להעביר מסרים עמוקים ומשמעותיים בצורה חווייתית בהתאם למעגל השנה לצד סיפורים אישיים שחווה במהלך חייו, חלקם דרך מפגשים מרתקים עם דמויות כגון הרב צבי יהודה זצ"ל, ר' שלמה קרליבך ועוד. השיחה מועברת ב"טיש" בשילוב שירים וניגונים של הזמר אביחי פז גרינוולד. ניתן לשלב הרקדה בסוף.

סוד הארץ המובטחת! - משה תורגמן, עופר חתוכה, אברהם גבריאלי ועוד בשילוב נגינה, הרקדה סרטונים והרבה תוכן!

הופעה מרתקת לט"ו בשבט המשלבת הרקדה, שירים, מצגות מולטימדיה, סיפורים ודברי תורה על אהבת הארץ והחיבור לטבע המותאמים לאופי התלמידים ולדרישות המוסד. מרגש ומחזק!

כי האדם עץ השדה - הופעתה של רויטל שימחי/ עדן גולדמן/ ספיר גזבר/

הופעה מרתקת על ייחודה של ארץ ישראל ועולם הטבע בליווי שירים, סיפורים והרקדה סוחפת.

סדר ט"ו בשבט - בהובלת מיטב המנחים שלנו

נהגו מקובלי צפת לערוך סדר ט"ו בשבט ולספר בשבחה של הארץ הטובה. בתוכנית חווייתית זו נשיר נספר ונדרוש על הארץ הטובה ולא נשכח לאכול מהפירות שנשתבחה בהם ארץ ישראל, כל זאת בליווי נגינה והרבה אהבת ארץ ישראל.

ועוד הפעלות והופעות שונות סדנאות ויצירות המותאמות לכל שכבת גיל מוזמנים לדבר איתנו!

הניסופים לארץ ישראל לאורך הדורות!

סוד הארץ המובטחת! - הרב אליהו שרביט / הרב יעקב שמעון / הרב דודי פוטש ועוד

הרצאות וימי עיון של מגוון רחב של מרצים על יחודה של א"י, משמעותה הנצחית וסוד הקשר בינה לבין עמ"י. ניתן גם להזמין יום עיון עם מדריכים בנושא.

והיה כעץ שתול! - שיחתו של יניב קנדל

עולם הצומח מציד לראווה מגוון עצים מרהיבים ביופיים, מה מסתתר בינות העלים הירוקים? אילו מסרים כבירים מעביר העץ בדממתו הניצחית?

מסע בעקבות הל"ה - יורם אלמקייס ומרצים נוספים

סיפור גבורתה של מחלקת הל"ה שמסרו את נפשם בקרב גבורה, מלווה את תקומת מדינת ישראל מראשיתה ורבים גדלו לאורם של גיבורי הקרב. בשיחה נשמע מה בעצם קרה שם מתחילת התגבשות המחלקה ועד הבאתם של הלוחמים לקבורה. השיחה מלווה במצגת מחשב וקולות.

סיפור אהבה לארץ ישראל! - סיפור עלייתם של בני העדה האתיופית

סיפור אישי מרגש, מרתק ומצחיק על המסע הקשה לארץ ישראל בה התנסה המרצה עם משפחתו דרך מדבריות וקשיים לא פשוטים לצד תפילות ותקוות. השיחה מועברת בדרך הוטה וברורה. למרצה שיחות נוספות במגוון נושאים.

ההתיישבות בשומרון - סיפורה של משפחת זר

איתי זר מייסד חוות גלעד, בנו של משה זר גואל אדמות השומרון, מספר את סיפור ילדותו על רקע נופי השומרון, פועלו של אביו ונסיון הרצח ממנו ניצל אביו בנס.. הסיפור מגיע עד הרצחו של גלעד זר הי"ד קב"ט השומרון, אחיו של איתי והקמת חוות גלעד יחד עם נוער הגבעות.. מיועד לנוער בגיל תיכון, מכינות קדם צבאיות וחיללים וכל מי שחפץ ללמוד היסטוריה בזמן הווה

פרטים קטנים יוצרים דבר גדול - שיחתה של בת ציון זר

סיפור הקמת החווה כזוג צעיר תוך כדי התמודדות עם התנאים הפיזיים, מזג האוויר ופינויים.. הגשמה של "דבר גדול" החל מהדרכה בתנועת נוער, שרות לאומי דרך הקמת משפחה ועד הקמת יישוב מתבטא בסופו של דבר (במיוחד אצל נשים) בעבודה יומיומית שנראית אפורה, מצריכה הרבה סבלנות, לא תמיד מחוברת לחזון. והיא זאת שבסוף יוצרת את הדבר הגדול.. מסרים נוספים שיעלו בשיחה: ניתוב שכול, צער ותסכול לבניה וחזון התיישבות וארץ ישראל, נתינה והקרבה, אמון ואמונה, התמודדות ברגעי משבר מודל של אחריות, עבודה וערכים-

למרות הכל ארץ ישראל! - סיפורה המרגש של ח"כ לימור הר מלך-סון

משפחת הר מלך מהפעילים הבולטים של ההתיישבות המתחדשת בחומש שלפני הגרוש עברה בדרכה לביתה פיגוע קשה בה נרצח שולי בעלה של לימור. לימור שהיה בחודש השישי להריונה נפצעה וילדה את ביתה התינוקת באותו יום. יחד עם בנה הבכור וביתה התינוקת חזרה לחומש ונאחזה במקום עד הגרוש שקרע אותה מביתה. לימור נשיאה בשנית ליהודה סון ומאז הם מנסים לחזור ולחדש את ההתיישבות בחומש. שיחה חזקה המשלבת אהבת הארץ, שליחות ומסירות נפש וצמיחה מתוך משבר.

ני האדם עץ השדה צמיחה אישית מתוך קושי

נצחון הרוח! - שחר ספדה

סיפורו האישי של סמח"ט חברון לשעבר, שנפצע במהלך שירותו ב-3 פציעות - בלבנון וביש"ע במהלך שירותו בצה"ל. שימש גם כמג"ד לביא בגוש עציון בזמן חטיפת הנערים, לחם בלבנון השניה ובעזה. בשיחה נדבר על זה שהכול תלוי בנו, נדבר על התמודדות עם קשיים ועל הגבורה שלנו בדרך להצלחה. בליווי מצגות משמעותיות

נופל וקם - הרצאותו של אביחי פינטו

בהרצאה נשמע מאביחי סיפור אישי על חיים בלתי צפויים אך מלאי משמעות, המבקשים להיטיב עם הסביבה. הילדות בצל האינתיפאדה שכללה אבדות רבות של חברי משפחה, שכנים, מכרים ושאינם מוכרים. משם אביחי ממשיך לשירות משמעותי בשלדג, ולאחר השירות מתגייס לימ"מ, במהלך הקורס יש עליות וירידות, אביו חולה מאוד ונפטר ובסופו של דבר והוא מודח מהקורס חודש לפני הסיום. השינוי המפתיע במסלול חייו מוביל את המשפחה לאבד את הדירה שלהם ומחייב אותם לצאת למסלול חיים חדש, למצוא עבודות ובית. כל אלו בנו אצל אביחי חוסן ומשמעות לחיים ומתוך כך הוא בוחר לתרום כליה.

החיים במבחן - שיחתו של אוהד הרץ

בעיצומה של אינתיפאדת הסכינים, אוהד הרץ, אז תלמיד ישיבת אלון מורה, לוחם בחטיבת הצנחנים, נדקר על ידי מחבל בטרמפיאדה בצומת אריאל ונפצע באורח בינוני. בהקראת פסק הדין של המחבל, התייצב בבית המשפט. "הסתכלתי לו הרבה בעיניים, ואמרתי לו - ניסיתי לרצוח אותי בצורה הכי אכזרית שיש, פצעת אותי והפכת אותי לנכה, אבל הפציעה שלי פתחה לי פתח לחיים חדשים, פתח להשתדרג ולהתחזק, לגלות כוחות חדשים. אתה הפסדת, אני ניצחתי". על הפציעה, השיקום והבחירה בחיים ובתובנות מאז, בהרצאה מרתקת זו.

"ניגון של הלב" - אליעזר ושרה רוזנפלד

אליעזר המוכר מלהקת החתונות המוצלחת "הניגון של הלב" איבד את אחיו ואת בנו בעת שירותם הצבאי והשנה היכה בו השכול פעם נוספת כשאיבד בן נוסף, מלאכי רוזנפלד ז"ל, שנרצח בפיגוע סמוך ליישוב שבות רחל. ואליעזר ממשיך את ניגון הלב, ניגון החיים. בשיחה זו נקבל תובנות של אמונה וחוסן עם מוסיקת הבוקעת מהלב. - אפשרות לשיחה משותפת של אליעזר ושרה (מתאים יותר לערב עם הורים).

הכל בראש!! - שיחתה המרגשת של דסי ליקסנברג

הבשורה המרה שיש למעוז המתוק בן ה-5 גידול סרטני הצמיחה אחריה כוחות עצומים של אמונה והתמודדות לא פשוטים, אך מאוד מעצימים ומגדילים. וכשזה השדר כלפי פנים וחוץ, זה מצליח לחולל שינויים בעצמך ובמעגלים רחבים וחדשים. בשיחה נשמע את סיפורה של משפחת לקסנברג ואת התובנות החשובות שבעקבותיה. שיחה מרתקת, הכוללת סרטונים ותמונות.

מחשבר לצמיחה! - סיפורה המרגש של דקלה גלעד

בעקבות משברים אישיים שעברה בניהם, מחלת אם ופטירת אחות, הגיע דקלה ללימוד שיטת ימימה ומשם התחיל תהליך של צמיחה מתוך אמונה גדולה. הכלל המנחה של דקלה: "אתה לא בוחר מה שיקרה לך אבל מה תעשה עם זה תלוי בך!" בשיחה זו נקבל כלים מעשיים להתמודדות מתוך עוצמה וגבורה.

מבשרי אחזה... - שיחתו המרתקת, החדשה, של יניב קנדל! - בליווי מצגת

יניב קנדל המוכר משיחתו המרתקת על תרומת הכבד, הוא מרצה במכללה בנושאים הקשורים לגוף האדם. בשיחה נשמע על חוכמתו הגדולה של הבורא בבריאת אברי האדם וניקח איתנו לחיים טובנות גדולות בנושא אמונה ותיקון המידות.

"ברגע אחד הכל התהפך" - סיפורו המרגש והכואב של ניר שמיר

זהו סיפורם הקשה של 3 חברים, ביניהם ניר שמיר, שערב לפני המתכונת במתמטיקה מחליטים לנסוע ולהתאווור קצת בנהיגה באזור עם רכב חדש של אחד ההורים. הנהיגה, שלא תאמה כלל את תנאי הכביש וללא חגורות בטיחות, הסתיימה בתאונה קשה בה נהרג צבי דינר וחברו ניר שמיר הפך למשותק בחלק גופו התחתון. כיצד ממשיכים קדימה? כיצד ממשיכים לחיות? כיצד מנחילים לבני הנוער בפרט ולנהגים בכלל, את חובת הנהיגה הזהירה? בשיחה זו נביר את ניר, את סיפורו הקשה אך המלא אמונה וננסה ללמוד כמה טובנות חשובות לחיים שלנו.

עיניים של אמונה! - סיפורו של חגי לוי

סיפורו של חגי לוי שאיבד את הראיה בגיל 14 דבר שגרם לו למשבר קשה אך מתוך המשבר הוא קיבל החלטה לצמוח ולראות בנכות ובקושי הגל מקפצה לקפוץ למעלה מתוך זה הכיר את אשתו, התחתן הקים משפחה וחי באמונה גדולה ובאופטימיות. בשיחה מועברים מסרים חשובים באמונה, בין אדם לחברו עם המון הומור וחיבור התכנים לחיים היומיומיים של הילדים. לצד המסרים לומדים התלמידים כיצד חי עיוור מה עוזר לו להתמודד ביום יום ומהו היחס הנכון לעיוורון.

בלבב פנימה - סיפורו המרגש של אהרון קרוב

שיחתו של אהרון קרוב שעזב את אשתו הטריה מייד לאחר החתונה ונכנס עם חייליו ללב הקרב במבצע עופרת יצוקה. בקרב הוא נפצע אנוש אך ב"ה בעזרת הרבה כוחות נפש וכמובן סיעתה דשמיא הוא מצליח להשתקם ומספר את סיפורו. בשיחה עולים ערכים חשובים כמו מסירות נפש לעם ישראל, תפילה, הקרבה, אמונה ועוד.

חיים של שליחות! - סיפורה המופלא של גלית גלבו

גלית היתה ארוסתו של גד עזרא שנקרא לפקד כמה שבועות לפני החתונה על חייליו במבצע חומת מגן. גד שסיפור חייו מלא בהתנדבות ובעשייה גדולה למען הכלל, השאיר לגלית מכתב, שהוא בעצם צוואה למקרה שיפול בקרב. בשיחה זו מספרת גלית על ילדותה והתבגרותה הלא פשוטים דרך התמודדויות שיכולות ללמד רבות את תלמידותינו וכן על אישיותו המיוחדת של גד וההתמודדות עם נפילתו.

קריאת מגילה בטיפול נמרץ! - סיפורה המרגש של שרה אילן בשילוב נגנית

זהו סיפורה של שרה שבמשך שנתיים היתה תלויה בין חיים למוות עד שבחסידי ה' נמצא לה תורם לב וממש, בימים הראשונים של אדר, בוצעה ההשתלה ובקריאת המגילה היא יכלה להבדיל בין ברוך מרדכי לארור המן בצורה מקורית. לשרה נולדו באורח נס תאומים בריאים ושלמים. זהו סיפור אישי שנותן מבט חדש על משמעות התפילה והאמונה.

איזה גובה" - שיחתו של שחקן נבחרת ישראל בכדורסל רוברט רות'בארט

רוברט רות'בארט עלה עם אמו, שהחזיקה אותו כאשר ברח מבוסניה בפרוץ המלחמה שם ב1992 וגובהו 2.17 מטר התחיל לשחק כדורס ושימש שחקן בנבחרות רבות בארץ ובחו"ל (כיום בהפועל אילת).. סיפורו עוסק בדרך בה הוא חווה לעומק את היותו שחקן בכיר שומר תורה ומצוות.. על הצבת מטרות, ההתמודדות עם הדרך על אף פיתוליה, ללכת עם הלב והכישרון ולא לפחד מכישלון על טובנות של הדרך נשמע בשיחה זו.

בחזרה לחיים! - סיפורו המרגש של אליעזר קן

אליעזר, קצין צנחנים, שחודש אחרי חתונתו, בזמן שחצה כביש ברמזור ירוק, פגעה בו מונית שחצתה את הצומת באדום ופצעה אותו אנושות. אליעזר, שתקופה ארוכה היה בין חיים למוות הצליח לחזור לחיים, עם

המון אמונה, תפילה וכוח רצון אדיר וכיום הוא בתהליך שיקום וב"ה המצב משתפר מידי יום. בשיחה עולים ערכים כמו אמונה במשברים, יחס למוגבלים, עין טובה, אמונה, תפילה, תאונת דרכים ועוד. **השיחה מלווה בסרטון מרגש. לכיתות י"א-י"ב השיחה אורכת שעתיים ומדגישה את חשיבות הנהיגה הדהירה והמשמעויות הקשות שיכולות להיות לחוסר תשומת לב בכביש.**

כרם הלל - סיפורה של הלל יפה אריאל הי"ד - רינה אריאל ואסתר מרום

הלל ילדה מיוחדת בעלת תוכנות אציליות וטוב לב, ששירת חייה נגדעה ע"י בן עולה שחדר לביתה, אך אורה ממשיך להאיר בהרי חברון ובכרמים של משפחתה. את סיפור חייה ומותה ועל תכונותיה המיוחדות של נתינה לזולת, העצמה אישית ומתוך כבה דאגה לזולת, תספר אימה, או מנהלת בית הספר לריקוד בה למדה, אסתר מרום. ניתן לשלב סיור בכרם הלל שנבנה לזכרה.

סיפורו של גר הצדק ירון אברהם

ירון התחנך במסגדים קיצוניים בעזה ובחברון, ברח מביתו, הסתתר בבתי קברות, וניתק קשר עם משפחתו. בהגיעו לגיל 18 התגייס לצה"ל במטרה להתערבב בעולמם של היהודים, בגיל 30, הופנה אל מכון מאיר בירושלים - שם חלה התמורה הגדולה בחייו, כשבד בבד החל את תהליך הגיור שלו אחרי שש וחצי שנות לימוד והתחזקות התחתן ומתגורר עם משפחתו בירושלים. על שייכות, משפחתיות חיבור לעצמך ואהבה ללא תנאי נשמע בשיחה מרתקת זו.

"לתת מהלב" - מסעה של תהילה כהן

על אף שהחינוך מבית היה מבוסס על יסודות החסד כשתהילה החליטה שהיא תורמת כליה למשהי שהיא לא מכירה לא היה לה מושג איך בעלה, ילדיה ומשפחתה יקבלו זאת על תהליך ארוך ומפרך של תרומת כליה לאדם שהיא לא מכירה. המסע הארוך שלפני והחיים החדשים שאחרי. ובעיקר איך הנתינה פוגשת כל אחד מאיתנו בחיי היומיום. בכל גיל ובכל שלב... השיחה מלווה בסרט גמר שנערך ע"י מגמת קולנוע בתיכון אמי"ת מא"ד. ניתן להזמין שיחות של תורמי כליה נוספים

הטבע המתחדש

ארץ זית שמן - רן רשף

שיחה בליווי מצגת וסרט בנושא: הזית והפקת השמן מתקופת התנ"ך ועד ימינו. על חשיבות השמן ולמה דווקא הוא נבחר לסמל את עמ"י - נלמד בשיחה זו.

כי האדם עץ השדה - הופעתה של רויטל שימחי

שיחה מרתקת על ייחודה של ארץ ישראל ועולם הטבע בליווי שירים, סיפורים והרקדה סוחפת.

נחשים, לטאות ועקרבים - לא רק מה שחשבתם... מופע מיוחד עם שייקה

במופע זה נראה סוגי זוחלים שונים, נכיר אותם ניגע בהם ונלמד היכן הם מופיעים במקרא ומה ניתן ללמוד מהם וניפגש עם נפלאות הטבע והעולם המרתק שברא לנו הקב"ה.

"למטר השמים תשתה מים..."- ברכה או קללה? - מאיר זליקוביץ/יורם אלמקייס

הרצאתו של מאיר זליקוביץ' המלווה בסרטון מדהים ובשקופיות על ייחודה של ארץ ישראל הזקוקה לגשמי שמיים, דבר המחבר בין האדם לאלוקיו ומשפיע על כל מהלך חייו.

מעגל מתופפים ארץ ישראלי - נחשון אפיק/שחר/זיו יחזקאל

מעגל מתופפים חווייתי בשילוב כלי נגינה וכיף עם דגש על חיבור לעדות השונות, לארץ ישראל ולטבע.

נ"ב בשבט - יום גוש קטיף

מופע בעקבות הגירוש מגוש קטיף- אברהם גבריאלי

מופע מרגש המספר את הסיפור של הגירוש מגוש קטיף תוך שירים, סיפורים והמון געגוע וצמיחה

שם היה ביתי - הרב גדעון בשן

זהו סיפורה האישי של משפחת בשן המסופרת ע"י הרב גדעון בשן. בשיחה עוברים התלמידים את כל התהליך של התמיכה הציבורית הרחבה שלפני הגירוש בשבתות והתפילות המרוממות, האמונה שגוש קטיף ימשיך להתקיים לנצח ובסופו של דבר הגירוש והפרידה מהבית, שיחות השכנוע עם החיילים והתקווה שבעז"ה עוד נשוב. השיחה מלווה בסרט נוגע ללב המתעד את שלבי הגירוש מכניסת החיילים המגרשים ועד הרגע בו משפחת בשן עזבה את הבית.

הגרוש מנצרים! - סיפורו של איציק וזאנה

סיפור אישי מלווה בכאב רב אך גם בתקווה של איציק, היום תושב אריאל, שנפצע בפיגוע בגוש קטיף וחווה את הגרוש, במיוחד על רקע הפציעה, ההחלטה להמשיך בכל זאת לגור בנצרים ולבסוף ההתמודדות עם הגרוש מהבית.

סיפורה של יסמין מגן אור

יסמין היא אומנית שגורשה מביתה בגן אור ובחרה להביע את תחושותיה בעזרת היצירה. בהרצאה מרתקת זו נשמע את סיפורה המתחיל בסיפור חזרתה בתשובה דרך הגרוש מגוש קטיף והתמודדות מתוך אמונה גדולה עם מחלתו של בעלה. בסוף ההרצאה יכינו התלמידות יצירה קטנה הקשורה לסיפור.

נופי ילדות - סיפורה של מוריה הימן

סיפורה המרגש של מוריה, תושבת גני טל המספרת על החיים בגוש מנקודת מבט של ילדה ונערה, על ההתמודדות מתוך מסירות ואמונה גדולה על החיים בצל הטילים, על הערכים הגדולים שניתן ללמוד מתושבי הגוש, על המאבק וההתמודדות עם המשבר הגדול שאחרי. בליווי סרטון

בין שמים לחול - סרט בבימוה של יהודית פסל

איך יכולה נערה צעירה להתמודד עם אמונה שאי אפשר לשבור? דרך עדשת המצלמה של נערה המשתפת בחוויותיה המטלטלות של אותו קיץ ניתנת הזדמנות להציץ לחוויתם של בני קהילת נצרים ותושבי גוש קטיף כולו. בסרט נראית גם רותי פוגל הי"ד. ניתן לשלב עם דיון מובנה לאחר ההקרנה.

"זוהר הרקיע" - סרטו של הבימאי אליהו בנימין

אדם קורן (רז זלצרמן) הוא צוער מצטיין בקורס טיס. לקראת סיום קורס הטיס שלו, צה"ל מתחיל להתאמן לקראת ביצוע תכנית ההתנתקות. קורן נקרע בין מחויבותו להשתתף באימונים ובביצוע המשימה או שיוודח מהקורס לבין התנגדותו לביצוע המשימה. סבו של קורן (יוסק'ה נחמיאס) רואה בטלוויזיה את פינוי נווה דקלים ולוקה בהתקף לב. בסיום ההקרנה יהיה שיח פתוח עם מפקי הסרט.

התנערי- מנורה חזני שיחה וסרט בנושא הגירוש

מנורה חזני נעקרה עם משפחתה מהישוב חומש כחלק מתוכנית ההתנתקות. הישוב היפה בצפון השומרון היה לא דתי וחלק גדול מהמשפחות שגרו בו עזבו בגלל הפיגועים הרבים שארעו להם באינתיפאדה השנייה. מנורה ומשפחתה הגיעו לישוב כחלק מקבוצה דתית שהגיעה למקום לחיזוק. לאחר כמה שנים הונפה על הישוב חרב הגירוש ואת הכל היא תיעדה במצלמתה לסרט שנקרא "התנערי". מנורה מגיעה עם הסרט, מספרת את סיפורה האישי ואת הסיפור הפחות מסופר של צפון השומרון בגירוש,

"רוח אחרת" מנורה חזני

מנורה חזני יצאה למסע עם אביה, בני קצובר. בסרט הוא מפגיש אותה עם חבריו ויחד הם מספרים לה כיצד הצליחו לחולל את מהפכת ההתיישבות ביהודה ושומרון. הסיפור מתחיל בחברון, וממשיך בחיים בממשל הצבאי בחברון ובהקמת קרית ארבע, שנחשבה להצלחה ראשונית במאבק. אך לבני קצובר ולחברו הרב מנחם פליקס זה לא הספיק. כאב להם שהשומרון ריק מיהודים. הם החליטו להפוך למנהיגים והקימו את גרעין אלון מורה, בשיחה מנורה משתפת בסיפורה האישי ועל תהליך עשיית הסרט ניתן לקיים דיון לאחר ההקרנה

הבית שבין החולות - סיפורו של יוסי חדד

סיפור אישי מרגש ומרתק של משפחת חדד שאיבדה את ביתה בגוש קטיף ומנסה לשקם את ביתה מחדש ברמת הגולן. סיפור על תקווה ואמונה, על קושי וגעגועים למקום שנעלם בין החולות.

הבית שנשאר שם - דבורה בכר

סיפורה של דבורה שבחרה, ערב לפני הגרוש, להיפגש עם מפקד הגירוש בנווה דקלים ולדרוש ממנו לבוא בעצמו לביתה. התפתח דיאלוג חשוב וכואב שממשיך עד היום. בשיחה נשמע על החיים בגוש קטיף, על השבר הגדול ועל הניסיון לבנות חיים חדשים בישוב טנא -- עומרים שבדרום הר חברון. **השיחה מלווה במצגת.**

"מכפר דרום לאשקלון" סיפורה של משפחת כהן

כולנו זוכרים את אותו יום שהיה הפיגוע בכפר דרום, בו נפצעו ילדי משפחת כהן. נוגה, אם המשפחה תספר על ההתמודדות בתקופה זו ומשם תמשיך לנקודות רבות בחייה האישיים שהובילו אותה לתובנה הכל כך חשובה שהכול, אבל הכול היה ממש לטובה! השיחה מלווה בתמונות וסרטונים.

פנים אל פנים כנגד כל הסיכויים- הרב בנימין סופר

סיפורם של 3 צעירים שהחליטו לעקוף את כל המחסומים, לדלג על כל הסטיגמות ולהגיע ישירות לדלתות הבתים של אזרחי ישראל לשיח והיכרות ישיר וחשוף בגובה העיניים, מיזם שלימים התפתח לתנועת פנים אל פנים. לא מעט אומץ נדרש לדפוק בדלת אנונימית, בלי לדעת - מי יפתח לך? מה תהיה תגובתו? מי בכלל יסכים לשוחח? לשמור על קשר? להצטרף לתנועה עממית? הסיפור מסופר ע"י אחד משלושת הצעירים, כיצד עם חוש הומור, הרבה תמימות וברק בעיניים, מצליחים הצעירים לכבוש את ליבם של האזרחים, שרבים מהם התגלו כצמאים לקשר אמיתי וכנה שכזה

עין טובה- שיחתו של הרב בנימין סופר

יש אנשים שתמיד כשאנו לידם אנו מתחזקים, מקבלים כוחות, מרגישים שזורם מהם אלינו שפע של כוחות, של אמון והעצמה. מצד שני, כולנו מעדיפים לשמור מרחק מאנשים ביקורתיים, שיפוטיים, המחלישים אותנו בעצם מבטם המתמקד דוקא בשלילי, בחיצוני ובארעי. מה היינו נותנים כדי לבנות באישיותנו מבט של עין טובה, אומנות של לדון לכף זכות? במפגש זה נעמיק יחדיו באומנות העין הטובה המעצימה

את אחי, תושבי גוש קטיף, אנוכי מבקש! - שיחתו של הרב יעקב שמעון

שיחה כואבת על התהליך הקשה שחוו תושבי גוש קטיף ובכללם בנו של הרב שמעון והמעבר ממעמד של אנשים, מלח הארץ שתורמים בכל התחומים, דרך ההתגלגלות בבתי מלון ומעברות נוסח 2010 ועד לניסיון להצמיח את החיים מחדש מתוך אמונה גדולה. הסיפור מועבר בשילוב התנסות אישית של הרב שליווה, ועדיין מלווה, את תושבי גוש קטיף מהשנים שלפני הגרוש ועד עכשיו.

"בולדוזר"- תיאטרון אספקלריא (הצגה לגיל תיכון)

שעה לפני ביצוע תוכנית ההתנתקות, יועציו הקרובים של אריק שרון מתכוננים באולפן מאולתר לנאום מכריע של ראש הממשלה. בבית משפחת אלון בגוש קטיף לא מתכוננים לפינוי, החיים נמשכים (כאילו) כרגיל. ברור לכולם שההכרעה האמיתית נמצאת אצל העם, ושההכרעה תשנה הכל, מה שלא תהיה. ההצגה "בולדוזר" מחזירה אותנו לימים הקרובים- רחוקים הללו וטווה עלילה דמיונית שמתכתבת עם המציאות הקשה של קיץ 2005 ומאפשרת לנו להסתכל על אותם ימים ממרחק הזמן והמקום.

שבוע המדיה

אתגרי דור המסכים - יוסף שילאן

פיתוח מודעות להשפעת הטכנולוגיה על חיינו, צפייה ביקורתית והצבת גבולות, התמודדות ממבט אימוני עם עולם ערכים בפירוק, החזרת האימון בעצמי במסוגלות ובבחירות - על כל אלה נדבר בהרצאתו של יוסף שילאן.

יניב קנדל - עבד כי ימלוך

כיצד הפך המסך ממשרת יעיל למעצב אישיות? מהו המחיר שגובה השימוש המופרז באמצעים הדיגיטלים? האמנם מידרדר המערב למשבר חברתי?

הרב דוד מוריה - אינטרנט, פייסבוק ומה שבניהם...

בהרצאה זו, יבינו התלמידים איזו השפעה הרסנית יש לצפייה לא ביקורתית וירכשו כלים להתמודד עם השפעותיה השליליות של הטלוויזיה. ההרצאה מועברת בליווי קטעי סרטים.

אבשלום סלוק - שיחה על המסכים והאינטרנט

"התרבות הזו לא לנו - כי בליבנו אש" - כיצד יוצרים תודעת חיים בדור של מסכים? בשיחה הזו לא נבקש לעמוד רק על הצד הטכני בדור המסכים אלא גם ובעיקר על התודעה שהיא משנה אצלנו הצורך בחשיפה ופרסום מתמיד, הזמינות התמידית, הרצון לקבל הכל כאן ועכשיו, היכולת להעמיק אל מול רדידות ושטחיות. בשיחה זו ננסה לתת כיוון חשיבה ומענה פנימי ואמיתי בצורה אינטראקטיבית בו הקהל לוקח חלק פעיל ובליווי סרטונים, קליפים ומצגות.

בודד ברשת - תיאטרון אספקלריא

הצגה העוסקת בתופעת השיימינג ברשת, יחסים חברתיים בעידן של רשתות חברתיות

שיחתו של זאב פרידמן

טלוויזיה או טבמלויזיה????, אנו מציעים הרצאה שתעסוק בהשפעת הטלוויזיה. בהרצאה זו, יבינו התלמידים איזו השפעה הרסנית יש לצפייה לא ביקורתית וירכשו כלים להתמודד עם השפעותיה השליליות של הטלוויזיה. ההרצאה מועברת בליווי קטעי סרטים.

"לכודים ברשת" מסע קולנועי בעקבות האינטרנט - פזית אפשטיין

מי שהגה את רעיון האינטרנט, קרא לה "רשת". עם, או בלי ידיעה, שהיא עתידה להיות מעבר ל"רשת" טכנית, גם "רשת" שמושכת אותנו פנימה, מבלי לדעת אם נוכל להחלץ ממנה ואיך. ברשתות האינטרנט וברשתות החברתיות. במפגש קולנועי, מלווה בקטעי סרטים וסיפורים, ניגע בסכנות החברתיות והאישיות הכרוכות בתחום, וגם בטוב שיכול לצמוח ממנו, ונקבל כלים לזהירות בתכנים ובמינונים.

שובר מסך הרצאתו של גלעד שמולביץ

במהלך השיחה נדבר על המדיה, דרך ההשפעה שלה עלינו ואילו תכנים נכנסים. תרבות יהודית זה שחקן עם כיפה? איפה דיברנו על תרבות בתנ"ך? האם הקב"ה השתמש ביצירות כדי להעביר מסרים? נדבר על תרבות יהודית והמשמעות שלה.

תרבות הפנאי - הרב אורן זרגרי

תרבות הפנאי - תקשורת ומדיה - איך העולם הזה עובד - היה דובר מטעם התקשורת של הועבדים הזרים בתלאביב, מדבר על ניצול זמן, לעשות שימוש טוב במדיה.